к Ашжш¥
1/vW

щр
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

г-ох,

УКАЗ

Об исполняющем обязанности Министра связи
Донецкой Народной Республики

1. Назначить Курашова Дениса Сергеевича исполняющим обязанности
Министра связи Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

С: лВрио Главы
Донецкой Народной Республики * От Д.В. Пушилиндляо*

*1ДОКУМЕНТОВ 1
6- л
* *г. Донецк

11 мая 2023 года

144